
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 20.augustā 

 
Nr. #REG_NUMURS# 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 
daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 
6.8.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes sēde notiek gan Rožu ielā 6, 226.telpā, gan 
izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 
Sēde sasaukta 2020.gada 20.augustā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 20.augustā pulksten 12:01. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts 
Gints Ročāns, sakarā ar dalību apmācībās 

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ - 
3.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (18.§ - 41.§) 
Agrita Kulvanovska, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītāja (11.§, 16.§ un 17.§) 
Kristīne Lukošjus, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas vadītāja (3.§) 
Linda Markus-Narvila, Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja padomniece 
izglītības jautājumos (5.§) 
Līva Meldere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas 
vadītāja (4.§) 
Uldis Novickis, Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas priekšnieks (10.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes Administratīvās nodaļas 
jurists (4.§ un 12.§)  
Taiga Ziemele, Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja (14.§) 
Kristīne Zīle, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 



 

2 

 

attīstības plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās plānošanas jautājumos (1.§ 
un 2.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 

2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.septembra lēmumā Nr.345 
"Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes un 
Liepājas pilsētas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizācijas 
uzsākšanu". 

3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija lēmumā Nr.217/8 
"Par projektu "Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās ārtelpas attīstības 
un pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Liepājas centra pludmalē"". 

4. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.467 
"Par projektu "Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana"". 

5. Par sadarbības līguma termiņa pagarināšanu. 

6. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministriju. 

7. Par Liepājas pilsētas simboliku. 

8. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība un sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana". 

9. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 

10. Par grozījumiem pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" 
nolikumā. 

11. Par grozījumu pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" nolikumā. 

12. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra nolikumā Nr.39 
""Liepājas Līvupes pamatskola - attīstības centrs" nolikums". 

13. Par Liepājas pilsētas domes Tūrisma komisijas nolikumu. 

14. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

15. Par lēmuma atcelšanu. 

16. Par aizvietotājizpildes noteikšanu Peldu ielā 59, Liepājā. 

17. Par aizvietotājizpildes noteikšanu Ķēžu ielā 6, Liepājā. 

18. Par piekrišanu. 

19. Par apmaiņas zemes fondu. 

20. Par starpgabalu (Parka iela 6, Liepāja). 

21. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala daļai Meldru ielā 8, Liepājā. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



 

3 

 

28. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-49 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-41 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-127izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 16-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-68 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-12 atsavināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 atsavināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-38 atsavināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 40-44 atsavināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 38-6 atsavināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 21-48 atsavināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 atsavināšanu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 atkārtotu izsoli. 

 
1.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes (turpmāk – Dome) sēdē ir iesniegts 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikums Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-
2020.gadam", kurā pēc atbildīgo institūciju pieprasījuma 
irveiktas šādas (63) izmaiņas:  
- Investīciju plānā 2015.-2020.gadam iekļauti 6 jauni 
projekti: Ūdens sporta popularizēšana, Ezermalas iela 2A, 
Liepājā (Jūrniecības koledža); Sporta fizisko īpašību 
skrīninga sistēma (Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde); Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielā 
(pašvaldības administrācijas Attīstības pārvalde); 
Liepājas 3.pamatskolas mācību vides uzlabošana un 
Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Kurzemes 
plānošanas reģionā (Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde); 
P.Berči kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana, ēkas un 
aktu zāles rekonstrukcija (Liepājas Universitāte),  
- dzēsti 14 projekti; 
- precizēti dati 43 projektiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Jautājumu par ceļa kvalitāti līdz sporta centram Siļķu ielā 26A un par finansējuma 
minētā ceļa posma remontam iekļaušanu nākamā gada budžetā apspriešanā piedalās: 
Ludmila Rjazanova, Gunārs Ansiņš un Jānis Vilnītis. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
13 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Linda 
Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

4 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Atis Deksnis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.422/12 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.septembra lēmumā 
Nr.345 "Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes 

un Liepājas pilsētas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam 
aktualizācijas uzsākšanu" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi 2019.gada 19.septembra lēmumā Nr.345 “Par 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2021.-
2027.gadam izstrādes un Liepājas pilsētas ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizācijas 
uzsākšanu”, kas nepieciešami, lai atbilstoši Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 9. 
un 25.punktam nodrošinātu Liepājas pilsētas un 
jaunizveidojamā Dienvidkurzemes novada pašvaldību 
sadarbību attīstības programmas un ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijas izstrādē, izveidojot arī kopīgu vadības grupu, 
kā arī noteiktu darba uzdevumu un izstrādes termiņus 
kopīgo plānošanas dokumentu izstrādei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.423/12 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.septembra 
lēmumā Nr.345 "Par Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2021.-2027.gadam izstrādes un Liepājas 
pilsētas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 
2030.gadam aktualizācijas uzsākšanu"". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija lēmumā Nr.217/8 
"Par projektu "Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās ārtelpas 
attīstības un pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu 

daudzveidošanai Liepājas centra pludmalē"" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi 2020.gada 21.maija lēmumā Nr.217/8 "Par 
projektu "Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās 



 

5 

 

ārtelpas attīstības un pieejamības veicināšana kultūras un 
tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai Liepājas centra 
pludmalē"", kas nepieciešami, lai, pamatojoties uz 
Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas 2020.gada 6.jūlija lēmumu, 
precizētu projekta "Piekrasti raksturojošās dabas ainavas 
publiskās ārtelpas attīstības un pieejamības veicināšana 
kultūras un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Liepājas centra pludmalē" (turpmāk - projekts) izmaksu 
sadalījumu pa gadiem, paredzot finansējumu arī 
2020.gadā, ņemot vērā, ka projekta īstenošanu paredzēts 
uzsākt 2020.gada nogalē, veicot inženiertīklu izbūvi, kuru 
izmaksas ir neattiecināmas.  
   Projekta ietvaros plānota trīs Liepājas centra pludmalē 
esošo gājēju zonu jeb izeju uz pludmali pārbūve, t.sk. 
inženiertīklu izbūve Kūrmājas prospekta, Peldu ielas, 
Glābšanas stacijas un Jūrmalas ielas izejās uz pludmali 
un publiskās ārtelpas labiekārtojuma infrastruktūras 
izbūve Kūrmājas prospekta, Peldu ielas un Glābšanas 
stacijas izejās uz pludmali atbilstoši Liepājas pludmales 
tematiskā plānojumā noteiktajam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  
 

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.424/12 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija lēmumā 
Nr.217/8 "Par projektu "Piekrasti raksturojošās dabas 
ainavas publiskās ārtelpas attīstības un pieejamības 
veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu 
daudzveidošanai Liepājas centra pludmalē"". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.467 
"Par projektu "Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana"" 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.467 "Par 
projektu "Liepājas izglītības iestāžu mācību vides 
uzlabošana"", kuros paredzēts palielināt projekta 
"Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana" 
finansējumu, pamatojoties uz Integrēto teritoriālo 
investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 
lēmumu.  
   Projekta ietvaros plānoti ieguldījumi trīs Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) izglītības 



 

6 

 

iestādēs: Liepājas 7. vidusskolā, Celmu ielā 6; Liepājas 
8.vidusskolā, Dunikas ielā 9/11 un Oskara Kalpaka 
Liepājas 15.vidusskola, Oskara Kalpaka ielā 96. Visās trīs 
mācību iestādēs paredzēti ieguldījumi IKT attīstībā un 
ergonomiskās mācību vides attīstībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par Liepājas 7.vidusskolas 1.-3.stava remontu, kad remontdarbi sāksies 
un kad tos plānots pabeigt, apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis Vilnītis. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.425/12 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra 
lēmumā Nr.467 "Par projektu "Liepājas izglītības 
iestāžu mācību vides uzlabošana"". 

 
5.§ 

Par sadarbības līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka 2020.gada 8.jūlijā tika parakstīts Sadarbības 
memorands par trīs reģionālo universitāšu - Daugavpils 
Universitātes, Latvijas Lauksaimniecības universitātes un 
Liepājas Universitātes - apvienošanos konsorcijā.  
   Lai turpinātu sekmēt Liepājas Universitātes kā Liepājas, 
Kurzemes un visas Latvijas izglītības, zinātnes un kultūras 
centra attīstību, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts piekrist 2015.gada 8.jūnijā starp 
Liepājas pilsētas domi un Liepājas Universitāti noslēgtā 
sadarbības līguma termiņa pagarināšanai līdz 2020.gada 
31.decembrim, atzīstot faktiskās līgumattiecības par laiku 
no 2020.gada 7.jūnija līdz vienošanās spēkā stāšanās 
dienai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.426/12 "Par sadarbības līguma 
termiņa pagarināšanu". 



 

7 

 

 
6.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministriju 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par 
sadarbību Projekta Nr.2.2.1.1/19/I/002 “Publiskās 
pārvaldes informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 
arhitektūras pārvaldības sistēma - 2.kārta” darbības 
“Atvieglojumu vienotās informācijas sistēmas (AVIS) 
izstrāde” aktivitāšu īstenošanā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.427/12 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministriju". 

 
7.§ 

Par Liepājas pilsētas simboliku 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes sēdē 
ir iesniegti saistošie noteikumi "Par Liepājas pilsētas 
simboliku", kas nosaka Liepājas pilsētas simboliku, kas ir 
Liepājas pilsētas karogs, Liepājas pilsētas ģerbonis, 
Liepājas pilsētas himna, Liepājas pilsētas logotips, kā arī 
tās lietošanas, izgatavošanas un izmantošanas kārtību, 
kā arī, ka par simbolikas izmantošanu komerciāliem 
mērķiem ir nepieciešams saņemt Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” 
(turpmāk - Būvvalde) galvenā mākslinieka saskaņojumu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

8 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.428/12 "Par Liepājas 
pilsētas simboliku". 
 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.33 " Par 

Liepājas pilsētas simboliku". 

 
8.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība un 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana" 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
grozījums saistošajos noteikumos "Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota ielu tirdzniecība un sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana", kas paredz svītrot saistošo 
noteikumu VIII. nodaļu “Administratīvā atbildība par 
noteikumu neievērošanu un noteikumu izpildes kontrole”, 
ņemot vērā, ka administratīvā atbildība par ielu 
tirdzniecības pārkāpumiem ir noteikta Patērētāju tiesību 
aizsardzības likumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.429/12 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.3 "Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota ielu tirdzniecība un sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.34 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 "PAR 
KĀRTĪBU, KĀDĀ TIEK SASKAŅOTA IELU 
TIRDZNIECĪBA UN SABIEDRISKĀS ĒDINĀŠANAS 
PAKALPOJUMU SNIEGŠANA"". 

 
9.§ 

Par saistošo noteikumu precizēšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka 2020.gada 18.jūnijā Liepājas pilsētas dome 
apstiprināja saistošos noteikumus Nr.30 “Liepājas pilsētas 
sabiedriskās kārtības noteikumi”, kuri atbilstoši likuma 
"Par pašvaldībām" nosacījumiem tika nosūtīti Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk - 
Ministrija) izskatīšanai un atzinuma sniegšanai. 



 

9 

 

2020.gada 22.jūlijā no Ministrijas tika saņemta vēstule, 
kurā lūgts pārskatīt un precizēt saistošos noteikumus 
Nr.30.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts ar 
kuru tiek precizēti Domes 2020.gada 18.jūnija saistošie 
noteikumi Nr.30 "Liepājas pilsētas sabiedriskās kārtības 
noteikumi".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.430/12 "Par saistošo noteikumu 
precizēšanu". 

 
10.§ 

Par grozījumiem pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" 
nolikumā 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Pašvaldības policija" (turpmāk - Pašvaldības policija) 
nolikumā, kas nepieciešami, lai aktualizētu nolikumā 
lietoto terminoloģiju un tā atbilstu spēkā esošajam 
administratīvo pārkāpumu procesa regulējumam, 
precizētu norādi uz Pašvaldības policijas darbinieku 
tiesībām, Pašvaldības policijas darbinieka definīciju un 
Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieku skaitu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.431/12 "Par grozījumiem 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija" nolikumā". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.20 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija  nolikumā 
Nr.28 "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" nolikums". 



 

10 

 

 
11.§ 

Par grozījumu pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" nolikumā 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
grozījums Būvvaldes nolikumā, kas paredz, ka atļauju 
Liepājas pilsētas simbolikas lietošanai turpmāk izdos 
Būvvaldes galvenais mākslinieks, kā to nosaka iepriekš 
apstiprinātie saistošie noteikumi "Par Liepājas pilsētas 
simboliku".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso:  
 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.432/12 "Par grozījumu 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" 
nolikumā". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.21 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 23.aprīļa nolikumā 
Nr.14 "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas būvvalde" nolikums"". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra nolikumā Nr.39 
""Liepājas Līvupes pamatskola - attīstības centrs" nolikums" 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
nolikuma projekts par grozījumiem "Liepājas Līvupes 
pamatskola - attīstības centrs" nolikumā. Grizījumi 
sagatavoti, lai izpildītu Grozījumos Vispārējās izglītības 
likumā (stāsies spēkā 2020.gada 1.septembrī) noteikto. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.433/12 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra 



 

11 

 

nolikumā Nr.39 ""Liepājas Līvupes pamatskola - 
attīstības centrs" nolikums"". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.22 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra 
nolikumā Nr.39 ""Liepājas Līvupes pamatskola - 
attīstības centrs" nolikums"". 

 
13.§ 

Par Liepājas pilsētas domes Tūrisma komisijas nolikumu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts jauns 
Tūrisma komisijas nolikums. Šobrīd spēkā esošais 
nolikums ir apstiprināts 2013.gadā un to bija 
nepieciešams pārstrādāt atbilstoši reālajai situācijai un 
aktuālajiem normatīvajiem aktiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.434/12 "Par Liepājas 
pilsētas domes Tūrisma komisijas nolikumu". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.23 "Liepājas pilsētas 
domes Tūrisma komisijas nolikums". 

 
14.§ 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka 2020.gada 24.augustā izbeidzas bāriņtiesas 
locekles Intas Sviles pilnvaru termiņš, un, lai nodrošinātu 
Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību, Domei 
nepieciešams ievēlēt jaunu Liepājas pilsētas bāriņtiesas 
locekli.  
   Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Intas Sviles 
iesniegumu, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
paredz ar 2020.gada 25.augustu atkārtoti ievēlēt Intu Svili 
par Liepājas pilsētas bāriņtiesas locekli uz pieciem 
gadiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

12 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.435/12 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas locekles ievēlēšanu". 

 
15.§ 

Par lēmuma atcelšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldībā ir saņemts 
personas iesniegums par pašvaldības iestādes “Liepājas 
pilsētas Sociālais dienests” (turpmāk - Sociālais dienests) 
2020.gada 11.jūnija lēmuma apstrīdēšanu. Pamatojoties 
uz Administratīvā procesa likuma 81.pantu Domei, kā 
padotības augstākajai iestādei, ir pienākums izskatīt 
apstrīdēšanas iesniegumu.  
   Izvērtējot lietas materiālus, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atcelt Sociālā dienesta 
2020.gada 11.jūnija lēmumu un uzdot Sociālajam 
dienestam par pienākumu izdot jaunu administratīvo aktu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.436/12 "Par lēmuma atcelšanu". 

 
16.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu Peldu ielā 59, Liepājā 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka nekustamais īpašums Peldu ielā 59 sastāv 
no zemesgabala 13205 kv.m. kopplatībā un 2 ēkām - 
ūdens dziedniecības ēkas un dūņu noliktavas. [..] 
Nekustamais īpašums jau ilgstoši netiek uzturēts atbilstoši 
tiesību normu prasībām, turklāt tā atrašanās vieta ir 
nozīmīga pilsētas tēla veidošanā.  
   Lai pašvaldība varētu organizēt būvniecības 
dokumentācijas izstrādi bīstamai un vidi degradējošai 
ēkai, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt aizvietotājizpildi - pašvaldības iestādi 
"Komunālā pārvalde" (turpmāk - Komunālā pārvalde) - 
Paskaidrojuma raksta ēkas konservācijai I daļas un ēkas 
konservācijas darbu veikšanas projekta ēkas Peldu ielā 
59 konservācijai izstrādei. Izmaksas par minētajiem 
darbiem piedzīt no ēkas īpašnieka.  



 

13 

 

   Norāda, ka Domes pieņemto lēmumu varēs apstrīdēt 
Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.437/12 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu Peldu ielā 59, Liepājā". 

 
17.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu Ķēžu ielā 6, Liepājā 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai pašvaldība varētu sakārtot cilvēku 
drošību apdraudošu un vidi degradējošu objektu, ņemot 
vērā, ka ēkas īpašnieki, kuri lielākoties ir ārvalstnieki, to 
nav veikuši saviem spēkiem, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts uzdot Komunālajai 
pārvaldei organizēt ēkas Ķēžu ielā 6 noturību zaudējušo 
konstruktīvo elementu un būvkonstrukciju demontāžu, 
aizvietotājizpildes izmaksu izdevumus sedzot no 
Komunālās pārvaldes budžeta līdzekļiem, kā arī pēc 
minēto darbu izpildes organizēt aizvietotājizpildes 
izmaksu piedziņu.  
   Norāda, ka Domes pieņemto lēmumu var apstrīdēt 
Administratīvā procesa likumā noteiktā kārtībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.438/12 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu Ķēžu ielā 6, Liepājā". 

 
18.§ 

Par piekrišanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka 2020.gada 27.maijā, ar pašvaldību noslēdzot 
pārjaunojuma līgumu, sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Čau Tēti” ieguva apbūves tiesību pašvaldības 
zemesgabalā Jūrmalas parks 7.  



 

14 

 

   Lai atļautu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Čau tēti” 
ieķīlāt tai piešķirto apbūves tiesību kā aizdevuma papildus 
nodrošinājumu kafejnīcas ēkas būvniecībai, izskatīšanai ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka 
sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Čau Tēti” ieķīlā 
apbūves tiesību par labu akciju sabiedrībai “Attīstības 
finanšu institūcija Altum” līdz spēkā ir noslēgtais 
pārjaunojuma līgums, bet ne ilgāk kā līdz 2048.gada 
23.augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 439/12 "Par piekrišanu". 

 
19.§ 

Par apmaiņas zemes fondu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka Liepājas pilsētas apmaiņas zemju fondā ir 
iekļauti divpadsmit pašvaldībai piederoši zemesgabali, ar 
mērķi nepieciešamības gadījumā izmantot tos apmaiņai 
pret līdzvērtīgu nekustamo īpašumu, kas nepieciešams 
konkrētas pašvaldības funkcijas nodrošināšanai. Viens 
zemesgabals no apmaiņas zemes fonda ir izmantots 
maiņai, savukārt pārējie fondā esošie zemesgabali 
nepieciešami pašvaldības funkciju veikšanai, tādējādi tie 
izslēdzami no fonda un fonds faktiski ir likvidējams.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts no Liepājas pilsētas apmaiņas 
zemju fonda izslēgt ierakstus par zemesgabaliem šādās 
adresēs: Vecā ostmala 25, Vecā ostmala 26, Vecā 
ostmala 27, Vecā ostmala 28, Vecā ostmala 30, Pērkones 
iela 29/31, Republikas iela 6, Skolas iela 7A , Flotes iela 
12, Klaipēdas iela 102B, Ploču iela 3 un svītrot ierakstu - 
zemesgabals Durbes iela 6.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

15 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.440/12 "Par apmaiņas zemes 
fondu". 

 
20.§ 

Par starpgabalu (Parka iela 6, Liepāja) 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai sakārtotu īpašuma tiesības uz zemi un 
varētu to nodot izsolē piegulošo zemesgabalu 
īpašniekiem, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt, ka zemesgabals ar platību                      
470 kv.m Parka ielā 6 ir starpgabals un tam noteikts 
statuss - Liepājas pilsētas pašvaldībai piekrītoša zeme, kā 
arī lūgt Nekustamā īpašuma pārvaldi veikt nepieciešamās 
darbības īpašuma tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.441/12 "Par starpgabalu                  
(Parka iela 6, Liepāja)". 

 
21.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala daļai Meldru ielā 8, Liepājā 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta akciju sabiedrības 
"Sadales tīkls" vēstule ar lūgumu noslēgt aprobežojuma 
līgumu sakarā ar projekta "Īpašuma Meldru ielā 8, Liepājā 
elektroapgādes pievads” izstrādi. Izskatīšanai ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka par labu 
akciju sabiedrībai "Sadales tīkls"tiek noteikts lietošanas 
tiesību aprobežojums zemesgabala Meldru ielā 8 daļai 
aptuveni 46 kv.m platībā elektroapgādes objekta 
ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

16 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.442/12 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala daļai Meldru ielā 8, 
Liepājā". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 9-32 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir                
7 160 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.443/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 9-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-29 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir                   
5 880 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.444/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 



 

17 

 

Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 5 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.445/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 4 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.446/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 2 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

18 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.447/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 3 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.448/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-49 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-49 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir                 
3 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.449/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 12-49 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 



 

19 

 

29.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-41 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-41 izsoles izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 
10 400 eiro. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.450/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-41 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-127izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-127 izsoles izsoles rezultātus - nosolītā cena 
ir 7 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.451/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-127 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 16-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 16-3 izsoles izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 5 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 



 

20 

 

Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.452/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 16-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 3-32 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir                            
3 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.453/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-68 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 7-68 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir                   
5 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.454/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 7-68 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
 



 

21 

 

34.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-12 atsavināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-12 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.455/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-12 atsavināšanu". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 atsavināšanu, pārdodot par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.456/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 atsavināšanu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-38 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-38 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 



 

22 

 

Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.457/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-38 atsavināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 40-44 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 40-44 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.458/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 40-44 atsavināšanu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 38-6 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Kuldīgas ielā 38-6 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

23 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.459/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kuldīgas ielā 38-6 atsavināšanu". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 21-48 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 21-48 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.460/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 21-48 atsavināšanu". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-19 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.461/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-19 atsavināšanu. 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-10 izsoli par nenotikušu, apstiprināt 



 

24 

 

dzīvokļa īpašuma otrās izsoles sākumcenu 3 040 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

 
14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.462/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 atkārtotu izsoli". 

 

 
Sēde slēgta 2020.gada 20.augustā pulksten 12:54. 
 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                 Jānis  Vilnītis (24.08.2020.) 

 

Protokolēja              Egita Lukjanova (24.08.2020.) 


